بهار، عشقی را

سرخورده از سردار سپه و یارانش می‌دانست و معتقد بود این سرخوردگی او را به جرگه‌ی همراهان قانون اساسی و مخالفت با جمهوری کشاند. نوشتن مقالات تند در روزنامه‌های اقلیت و در نهایت مطالبی که در روزنامه‌ی قرن بیستم نگاشت به قتل او انجامید (بهار، ۱۳۷۱، ۶۱/۲). قرن بیستم مجدد ا در اوایل سال ۱۳۰۳ ش/ ۱۹۲۴ م انتشار یافت ولی تنها یک شماره از آن توزیع شد و بقیه را پلیس مصادره کرد (مکی، ۱۳۷۴، ۳۶۵/۲). این روزنامه یکبار هم از ماه مه ۱۹۲۱ م/ ۱۲۹۱ ش منتشر شده بود ولی پس از چهارده شماره توقیف گشته بود (منیب‌الرحمان، ۱۳۸۷، ۶۴).